
UCHWAŁA   XXII/ 177/2012
Rady  Gminy  Wijewo

z  dnia   30  października  2012 r.

w sprawie    przyjęcia  planu pracy  Komisji Rewizyjnej.

                    Na podstawie  art.  21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  Rada  Gminy  uchwala  co 
następuje  :

§  1

Przyjmuje się  plan pracy  Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy Wijewo na 2013 rok stanowiący 
załącznik  do niniejszej uchwały.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Rady Gminy Wijewo.

§  3

Uchwała  wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

                                                                                                       Przewodniczący  
                                                                                                   Rady Gminy Wijewo

                                                                                                  (  Stanisław  Kasperski )



PLAN  PRACY
Komisji   Rewizyjnej   Rady  Gminy  Wijewo na  2013  rok

TERMIN TEMAT

LUTY
 
  1. Kontrola pracy Zespołu Szkół w Brennie.
      Działalności sali gimnastycznej - kontrola
 

MARZEC 1. Analiza wykonania budżetu pod kątem udzielenia 
absolutorium.

MAJ   1.  Analiza realizacji interpelacji i wniosków.

SIERPIEŃ
1. Analiza wykonania  budżetu za I półrocze 2013 r.

       (wspólne posiedzenie), oraz analiza realizacji 
       wieloletniej prognozy finansowej.

WRZEŚIEŃ    1.   Kontrola działalności GOPS w Wijewie - kontrola
  

LISTOPAD
 
1. Opracowanie planu pracy na 2014 rok.
2. Analiza propozycji podatkowych 
      na 2014 rok.

GRUDZIEŃ    Zaopiniowanie projektu budżetu na 2014 r.


